identificação do produto/marca do fabricante e todos de primeira qualidade e de acordo 
com as normas legais vigentes. 

2.5 Não serão aceitos mudanças de marca ou gramatura dos produtos licitados e 
contratados; 

CLÁUSULA TERC—ÉiR4,— VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO. 

3.1 0 valor global deste contrato é de R$ 26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos 
reais), correspondendo ao valor total dos produtos a serem fornecidos. 

3.2 Encontram-se inclusos no valor supramencionados todos os custos necessários à 
entrega dos produtos ora contratado na sede do município de Boa Vista do Tupim. 

Parágrafo único: